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      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 20.04.2026 

    Günün Notu 

Cuma günü Hürmüz Boğazı’nın açıldığına yönelik 

haberlerin ardından, Cumartesi günü İran boğazın 

yeniden kapatıldığını açıkladı. ABD Başkanı Trump 

yaptığı açıklamalarda, Hürmüz Boğazı’nı geçmeye 

çalışan ticari gemilere yönelik saldırılar gerçekleştiğini ve 

bunun ateşkes anlaşmasının açık bir ihlali olduğunu 

belirtti. Ayrıca ABD’nin İran gemisini vurması mevcut 

gerilimi tırmandırdı. Trump, gerçekleşecek müzakereler 

için Tahran’a anlaşmayı kabul etmeleri gerektiğini, aksi 

takdirde İran’ın altyapısına saldırı düzenleneceğini ifade 

etti. İran basını ise deniz ablukası devam ettiği sürece 

müzakerelerin gerçekleşmeyeceğini açıkladı. ABD’li 

heyetin bugün Pakistan’a ulaşması bekleniyor. Yaşanan 

bu gelişmelerin neticesinde petrol fiyatları yeniden %4–

%5 aralığında yükseldi. Bu durum enflasyonist endişeleri 

artırırken iyimser havayı zedeleyebilir. Küresel piyasalar 

şimdilik yapay zeka ile ilgili gelişmelere odaklanmış 

durumda ancak son gelişmeler merkez bankalarının ana 

odak noktası olacaktır. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Hürmüz Boğazı ile ilgili yaşanan son 

gelişmeler nedeniyle altın fiyatlarında bir miktar geri 

çekilme gözlemliyoruz. Yaşanan gelişmeler enerji 

maliyetlerini yeniden artırarak Merkez bankalarının 

temkinli davranmasına neden olabilir. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Cumartesi günü İran’ın Hürmüz Boğazı’nı 

yeniden kapatması yeniden enerji maliyetlerinin 

yükselmesine nenen oldu. Yaşanan bu gelişmeler 

eşliğinde piyasalarda belirsizliğin devam ettiğini 

gözlemliyoruz. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol fiyatları geçen hafta 85.00 dolar bandına 

kadar gerilerken bu hafta açılışta tekrar 95.00 dolar 

bandında fiyatlamaya devam ediyor. Hafta sonu Hürmüz 

Boğazı’nın tekrar kapanması petrol fiyatlarının tekrar 

yükselmesine neden oldu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesi güçlü seyretmeye devam 

ederken son işlem gününde sınırlı geri çekilme hakim. Bu 

geri çekilme sonrası 1.1730 seviyesi üzerinde 

tutunmakta başarılı olması halinde yukarı yönlü eğilim 

tekrar hakim olabilir. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Son zamanlarda devam eden Nasdaq’taki 

yukarı yönlü ralli devam ediyor; bu yükselişin arkasında 

özellikle yapay zeka temasıyla öne çıkan büyük teknoloji 

şirketlerine gelen güçlü para girişi ve bilanço sezonuna 

girilirken şirket karlarının güçlü geleceğine dair 

beklentiler bulunuyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Son zamanlarda doğal gaz fiyatlarında 

görülen sınırlı yukarı yönlü hareket dikkat çekiyor; bu 

hafif yükselişin arkasında özellikle arz tarafına ilişkin 

belirsizlikler, jeopolitik risklerin yeniden gündeme 

gelmesi ve enerji talebine yönelik toparlanma 

beklentileri bulunuyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 21:00 ECB Başkanı Christine Lagarde 
Konuşması 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


